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Romanttinen häämatka kruunaa tuoreen avioliiton.
Matkalehti listasi kymmenen saarikohdetta, joissa
tuore pariskunta saa avioliitolleen alun, jota
kelpaa muistella vielä kymmenien vuosien
kuluttua.
1. Mauritius. Intian valtameressä sijaitseva pieni saarivaltio on yksi
parhaista paikoista viettää kuninkaallisen tason häämatka. Saari
tarjoaa nautittavaan ja rentoon lomaan ihanteelliset puitteet:
trooppisen ilmaston, tasokkaat hotellit, paratiisimaiset maisemat,
vieraanvaraiset paikalliset ihmiset ja maukkaan ruokakulttuurin.
Monet resortit on lisäksi luotu juuri häämatkalaisia varten; yksityisyys
on niissä taattu. Toisaalta jos haluaa juhlarikkaan matkan, Grand
Bayn alue on tunnettu baareistaan ja diskoistaan. Mauritiuksella on
myös paljon aktiviteetteja, joista sukeltaminen, kalastus, golf,
delfiiniretket ja hevosratsastus ovat vain pieni osa.

Viikon pakettimatka esimerkiksi Aurinkomatkojen kautta alk. 2 000
euroa/hlö.

2. Barbados. Monipuolinen ja romanttinen lomasaari on kuin
rantaelämästä nauttimiseen luotu. Saarta kierrellessä maisemia
koristavat sokeriruokopellot, komeat kivimuodostelmat, kirjavat kukat
ja värikkäät talot. Barbados on oiva kohde myös aktiiviselle
pariskunnalle. Etelärannikolla on hyviä uimarantoja ja golfkenttiä,
kun taas itärannikon aallot sopivat hyvin lainelautailuun. Lisäksi
Barbados on tunnettu maukkaista kalaruoista ja maistuvasta
rommista.

Viikon pakettimatka esimerkiksi Kaleva Travelin kautta alk. 1 750
euroa/hlö.

Mauritius kuuluu syystäkin häämatkaajien toivelistan kärkeen: rannat, hotellit ja aktiviteetit ovat huippuluokkaa.
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3. Seychellit. Saarivaltio tuo monen ihmisen mieleen äärimmäisen
luksuksen. Ja todellisuus vastaa mielikuvia. Saariryhmään kuuluu
115 saarta, joista 33 on asuttuja. Rannalla loikoilu on luonnollisesti
saarten ykkösharrastus, joskin tarjolla on myös maailmanluokan
sukeltamista, kalastusta, surffausta tai snorklausta. Myös
saarihyppely on Seychelleillä suosittu aktiviteetti. Suosittuja saaria
ovat muun muassa Mahe, La Digue, Praslin ja Denis Island.
Majoituksen hintaan kuuluu usein ruokailu ja aktiviteettipaketti.
Eristäytyneisyydestään johtuen saaret kuuluvat kalleimpaan
mahdolliseen kategoriaan, mutta mitä sitä ei tekisi täydellisen
häämatkan eteen!

Lennot Seychelleille maksavat noin 800-1200 euroa/hlö. 10 päivän
pakettimatka esimerkiksi Mr. Travelin kautta alk. 3 000 euroa/hlö.

4. Havaiji. Vulkaanisten vuorien ja lainelautailun Mekaksi nimetty
Havaiji on mitä mainioin häämatkakohde. Havaijilla on runsaasti
toinen toistaan kauniimpia rantoja, kuten Ehukai Beach, Hanauma
Bay ja Honolulun kuuluisa Waikiki Beach. Pääkaupunki Honolulu
tarjoaa kauniiden rantojen lisäksi vilkkaan yöelämän ja hyvät
ostosmahdollisuudet, ja kaupunkiin kannattaa käyttää muutama
päivä loman alku- tai loppupäästä. Nähtävää Honolulusta löytyy
esimerkiksi sammunut tulivuori Diamond Head, jonka laelta avautuu
upea maisema. Saarelta löytyy myös toisesta maailmansodasta
tunnettu Pearl Harbour. Tulivuorista kiinnostuneiden kannattaa
suunnata Hilon saarelle, jossa voi tutustua turvallisesti maailman
aktiivisimpaan tulivuoreen opastetulla retkellä.

Lennot Havaijille maksavat noin 1 300 euroa/hlö. 10 päivän
pakettimatkat Havaijille esimerkiksi Kymen Matkojen kautta alk. 2
465 euroa/hlö.

5. Madeira. Pohjois-Atlantilla sijaitseva Atlantin helmi on
omaleimainen, massakohteista poikkeava vaihtoehto. Se on suosittu
sekä auringonoton että aktiviteettien johdosta. Pääkaupungissa
Funchalissa nautitaan luonnon lempeydestä merivesialtailla ja
kukkivissa puistoissa. Villimmän luonnon ystävät patikoivat
ikivanhoja kastelukanavia seuraten laakeripuu- ja eukalyptusmetsien
vehreyteen ja kukkaloistoon. Saaren itäpuolen Ponta de São
Lourençon luonnonpuisto tarjoaa henkeäsalpaavia näkymiä Atlantille
sekä saaren ainoan tulivuorihiekkaisen rannan. Madeiran keittiö on
tunnettu maukkaista kala-aterioistaan ja omintakeisesta viinistään.

Viikon pakettimatka esimerkiksi Aurinkomatkojen kautta alk. 580
euroa/hlö

6. Tahiti. Jos budjetti ei ole este, Tyynenmeren Tahiti edustaa
täydellistä paratiisia. Eksoottisten kalojen ja korallien värittämät
kristallinkirkkaat laguunit, hiekkarannat ja polynesialainen
vieraanvaraisuus täyttävät vaativimmankin häämatkailijan toiveet.
Tahitin saarista Bora-Boraa pidetään yhtenä maailman
kauneimmista, ja se onkin suosittu filmitähtien ja rikkaiden
keskuudessa. Saarelta löytyy myös suurin osa luksusasumuksista,
joskin aikaisessa vaiheessa varattaessa voi saada hyvänkin
tarjouksen. Lähempänä pääsaarta Tahitia sijaitseva Moorea on
myös erinomainen vaihtoehto tummahiekkaisine rantoineen ja
fantastisine snorklaus- ja sukellusmahdollisuuksineen.

Viikon pakettimatka esimerkiksi Kaleva Travelin kautta alk. 4 000
euroa/hlö.

7. Fidži. Tyynenmeren Fidžiltä löytyy jokaiselle kohde, etsiipä sitten
viiden tähden resortia tai asumatonta saarta. Aktiivimatkaaja löytää
vuoristokävelyistä tai sukellusretkistä monipuolisuutta, kun taas
rentoutuja levittää pyyhkeen rannalle ja nauttii silmiä hivelevistä
näkymistä. Kokemuksen kruunaavat iloiset fidžiläiset, joiden Bula-
tervehdys kaikuu iloisesti. Pääsaari Viti Levu sisältää suurimman
osan laadukkaista majoituksista, joista monet vastaavat
kansainvälistä parhaimmistoa. Toisaalta purjevenematka Yasawan
saariryhmälle edustaa todellista luksusta. Alueen vesillä on
maailman parhaita sukelluskohteita lukuisine kala- ja korallilajeineen.
Fidžillä on myös paljon pieniä saaria, joihin pääseminen saattaa olla
hankalaa, mutta rantakohteina ne hipovat täydellisyyttä.

Fidžille pääsee helposti Australiasta tai Uudesta-Seelannista
esimerkiksi osana maailmanympärimatkaa. Lennot noin 2 200
euroa/hlö. Pakettimatkoja järjestää muun muassa Helin Matkat.

Karibian helmeksi kutsuttu Barbados pitää kauneudellaan häähumun takuulla yllä.

Jos haluaa häälomaltaan parasta, niin Seychellit kuuluu listan kärkeen. Rauha ja
romantiikka on taattu!

Lainelautailu, tulivuoret ja shoppailu ovat Havaijin merkkituotteita. Aloha!
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8. Bali. Indonesiaan kuuluva Bali tarjoaa tarumaisen kauniita
maisemia, joiden voisi trooppisen rehevine metsineen, pilviä
hipovine tulivuorineen ja lämpimän Intian valtameren aaltojen
hyväilemine rantoineen melkein luulla olevan taitavasti maalattu
kulissi. Matkan kohokohta ovat perinteitään vaalivat ja aina
hymyilevät paikalliset ihmiset, sekä maukas indonesialainen keittiö.
Rannoista Kuta Beach ja Legian ovat suosituimpia, joskin rauhaa
rakastavien häämatkalaisten kannattaa suunnata Seminyakille,
Sanuriin tai läheiselle Nusa Lembonganin paratiisisaarelle. Bali sopii
myös aktiivimatkailijalle. Ubudin temppelialueet, surffirannat sekä
pohjoisen tulivuorikraatteri ovat vain pieni osa Balin tarjontaa.

Viikon pakettimatka esimerkiksi Kymen Matkojen kautta alk. 2 570
euroa/hlö.

9. Kuuba. Normaalista rantakohteesta hieman poikkeava Kuuba on
ennen kaikkea omintakeisen kulttuurin ja kokemusten lähde.
Saarella pääsee kokemaan karibialaisuuden koko kirjon: musiikin,
ruoan, rannat ja elämäntaidon. Salsa- ja mamborytmit, joita kuulee
Kuubassa kaikkialla, edustavat kuubalaista elämäniloa. Pääkaupunki
Havannan kaduilla aika tuntuu pysähtyneen, kun vanhat
amerikanraudat kaunistavat katuja. Rantojakin saarelta löytyy, ja
esimerkiksi Varadero on tunnettu vitivalkoisista hiekasta ja
huojuvista palmuistaan. Maa on hiljalleen länsimaistumassa, joten
nyt on hyvä aika kokea aikamatka vanhaan maailmaan.

Viikon pakettimatka Kuubaan esimerkiksi Apollomatkojen kautta alk.
1 750 euroa/hlö.

10. Pulau Tioman. Malesian itärannikkoa kaunistavaa Pulau
Tiomania pidetään yhtenä maailman kauneimmista saarista, ja se
soveltuu loistavasti hääparin unelmakohteeksi. Tiomanin
majesteettista vuorta ympäröivien kuvankauniiden rantojen ohella
luonto on yksi saaren valttikorteista. Sademetsän siimeksestä löytyy
jylhiä vesiputouksia sekä useita suojeltuja lintu- ja nisäkäslajeja.
Rannoilla voi nähdä värikkäitä koralleja ja kaloja jo rantaviivalla. Illan
hämärtyessä päivän kokemuksia voi kerrata kynttiläillallisen äärellä
jossain lukuisista pienistä rantaravintoloista. Tioman tarjoaa myös
laadukkaita majoitusvaihtoehtoja, joista Berjaya Tioman edustaa
parasta antia.

Pulau Tiomanille pääsee lentämällä Kuala Lumpurista Berjaya Airilla.
Lennot Malesiaan alk. 1 000 euroa/hlö

 

Honolulu on Havaijin kosmopoliittinen keskus.

Madeira on ennen kaikkea aktiivilomailevan hääparin kohde.
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Tyynenmeren saarista Fidži tarjoaa häälomalaisille tekemistä. Erityisesti
merenalainen maailma on ensiluokkaista.

Tahiti on unelmien kohde. Varsinkin kuvankaunis Bora Bora tarjoaa ikimuistoisen
hääloman.
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Bali uhkuu romantiikkaa kauniilla riisipelloilla ja temppeleillä.

Kuubassa sekoittuvat musiikki ja vanhan ajan tyyli. Myös rannat ovat
ensiluokkaiset.
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Pulau Tioman takaa häämatkalaisille rauhalliset puitteet Kaakkois-Aasian
kauneimmilla rannoilla.
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